





## **ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Puecher"**

Via Majnoni, 3 - 22036 - ERBA (CO) Tel. 031-643271 Email: <a href="mailto:coic85600g@istruzione.it">coic85600g@istruzione.it</a> - Pec: <a href="mailto:coic85600g@pec.istruzione.it">coic85600g@pec.istruzione.it</a>

Sito web: www.icspuechererba.edu.it

C.F: 93015030138 - Cod. Mecc. COIC85600G - Codice univoco UF7QX

Prot. e data vedi segnatura

**AL SITO WEB** 

**AGLI ATTI** 

Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA)

## **II Dirigente Scolastico**

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;

Visto l'art. 33 ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all'AVPC di stabilire con proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell'AUSA;

Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l'obbligo a carico delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento:

Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l'ANAC ha pubblicato le indicazioni operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati nell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);

Vista la nota n. 28865 del 17.10.2022 dell'U.S.R. Lombardia relativa all'aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza (PTPCT);

## decreta

di incaricare la sig.ra Piscitello Antonella, D.S.G.A. dell'Istituto Comprensivo "G. Puecher" di Erba (Co), quale Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) per l'a.s. 2022/2023.

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente – Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

Il Dirigente Scolastico reggente Prof. Gian Maria Rovelli